
エピソードなども掲載いたします。

お待ちしております。

西です。

初めまして木村です。私事で大変恐縮なのですが、２月２２日

（ニャンニャンニャンの猫の日）に入籍しました。

何故ネコの日かと申しますと、私が猫を拾ったのがキッカケです。

ペット可の物件に住んでいた主人に飼って貰う事になったのですが、

動物を全く飼った事が無い人でしたので、猫と共に私もそのまま

住み付く事に…猫が取り持った縁との事で猫の日の入籍とあいなりました。

当初はおっかなびっくりだった主人も今では猫にメロメロですっかり

愛猫家になり、猫のサイトを見たり、猫語の本なんて買って

読んでる有り様です。

88電話代行ではご料金

のお支払いをお振込み

とは別に口座振替でも

行っております。

口座振替は振り込み

よりも手間が掛からず

また振り込みよりも

手数料が少なく大変

お得となっております。

お振込みが面倒と

お考えのお客様、

口座振替を是非

ご検討下さい。

詳しくはオペレーター

までお問い合わせ

下さい。

今月は卒業・入学シーズンにピッタリの

シンビジウムの花のアレンジです。

シンビジウムの品種には皇太子妃

雅子様のご成婚を祝して「プリンセスマサコ」

に命名されたものがあります。ホワイトとピンク

のグラデーションが華やかでありながら

上品さを感じるお花です。

木村です

先月ご案内差し上げました通り、88電話代行のホームページに御社のご商売をPRできる場ができました。

88電話代行のホームページ（月間1万超PV）は、ほとんどが新規のお客様が電話代行を探して

お越しになられていらっしゃいますので、ホームページでその方々へ御社の事業をPRできます。

逆に電話代行を利用していることを知られたくないという場合も対応できるよう、88電話代行ご利用の

700社だけに見えPRできる（一般の方には見えない）スペースのご用意もあります。

ホームページ上でのPR（PRの場といいます）は2種類

・一つが管理人茂野とのインタビュー形式による「しゃべくりPR」

・もう一つがテキストと写真などのよる御社紹介ページの作成

両方がセットになっておりますが、どちらかだけでもOKです。

既に1社様にご掲載をいただいておりますので、ホームページよりご参照いただきご掲載をご検討頂ければ

と存じます。

一般のお客様向けのPRページへは

「88電話代行TOPページ」→「弊社お客様のPR、弊社お客様はこんな素敵なサービスをご提供中です！」

88のお客様向けのPRページへは

「88電話代行TOPページ」→「お客様交流の場（会員専用）」→パスワード「8888」→「お客様交流の場」

その他にマーケティングの勉強になる「ワクワク系マーケティングコラム（小阪裕司の知恵MJ）と

88電話代行のお客様同士で交流（やり取り）ができる「私こんなの探してます。誰かご存知ありませんか」が

一般の方に公開されない「お客様交流の場」に掲載されております。

こちら88電話代行のお客様にお役に立てる情報や場所ですので是非ご活用をお願いいたします。

お申込みや詳細のご質問などがございましたら弊社オペレーターまで是非お問合せいただければと存じます。


